
Terrorkriget gynnar makteliten
Överallt hörs hot om terror. USA, Ryssland, Israel m fl tävlar om att centralisera makt
genom att inskränka på sitt folks rättigheter och integritet för att skapa ”säkerhet” och

samtidigt öka de styrandes befogenheter. Införande av ID-chips, visitering,
fingeravtryck, åsiktsregistrering och försämrat juridiskt skydd är några av resultaten.

Medierna är maktens lojala tjänare
Över hela världen skriker folk efter en granskning av kriget mot terrorn och dess

egentliga motiv. Många miljoner personer protester mot regeringars maktmissbruk.
Det rapporterades bara en bråkdel av vad som är rimligt i de stora medierna i och
med att de är ägda av endast några få rika personer med starka band till makten. 

Terrorism skapad av makten mot folket
Historien visar fler exempel på hur terrorism iscensatt mot den egna befolkningen

använts för att kunna utöka makt. Nazisterna brände ner riksdagshuset för att komma till
makten och sedan införa nya lagar och startar krig. Operation Northwoods beskriver hur
USA 1970 planerade att kapa amerikanska flygplan, spränga egna fartyg och iscensätta

terror för att sedan skylla på Cuba och försöka få folket att stödja en invasion.

911 - Störst påverkan, minst undersökt

Vi måste var och en kritiskt granska det som medierna presenterar och tvinga fram
sanningen om bl a terrorkriget och 11 september. Denna händelse är en av de mest

betydande i historien och påverkar oss alla. Maktmissbruk och mediernas partiskhet
till makten måste till varje pris klargöras. Ta tillbaka makten. Informera dig nu! 

Hur kan världens dyraste försvar misslyckas
med att skicka upp attackflygplan efter de
kapade flygen då detta är rutin? Varför
förstördes bevismaterialet från WTC och
dessutom utan noggranna undersökningar?
Varför hindrade regeringen oberoende
utredningar av attentatet trots att den statliga
utredningen visat sig vara under all kritik? 

Hur kunde byggnad nr 7 rasa fast detta höghus
inte träffades av något föremål och var ett av
de starkaste byggnaderna i världen? Vad
hände med alla rapporter från bl a brandmän
om multipla explosioner inuti byggnaderna?
Varför finns det inga rester efter planet som
träffade Pentagon? Hur kan Pentagon bara fått
ett hål i väggen?
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